
 

     Zarządzenie Nr 136/2020 

     Burmistrza Miasta Chełmna 

     z dnia 1 grudnia 2020 roku   

 

 

 

w sprawie  zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta Chełmna nr 134/2020 z dnia 26 listopada  

                  2020 roku dotyczącego użyczenia Gminie Lisewo nieruchomości położonych  

                  w Chełmnie przy ul. Gen. Jastrzębskiego 5 i 5A 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz.U.2020.713 z późn.zm./ art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U.2020.1990 z późn.zm/ zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 134/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 26 listopada 2020 roku  

        dodaje się § 4 w brzmieniu: 

 

        Z dniem 1 stycznia 2021 roku tracą moc  

        - zarządzenie nr 141/2014 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 3 grudnia 2014 roku  

        - zarządzenie nr 139/2015 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 3 grudnia 2015 roku      

        

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

      Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

      


